

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 RESURFACING
 SR 1111 (WICKHAM RD.) FROM NC 343 TO SR 1112 THIRTY-TWO (32) S R'S IN CAMDEN, CURRITUCK & PASQUOTANK

17.870 MI

		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		RPC CONTRACTING INC				
		ROCKY MOUNT, NC		KITTY HAWK, NC				
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	84500.00	93700.00		
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	5,785 CY	10.00	57850.00	13.50	78097.50
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	389 TON	45.00	17505.00	37.50	14587.50
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	34.07 SMI	1000.00	34070.00	1980.00	67458.60
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	7,250 SY	3.00	21750.00	2.43	17617.50
0006	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	333 TON	48.00	15984.00	51.20	17049.60
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	2,352 TON	40.00	94080.00	37.00	87024.00
0008	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	17,847 TON	39.00	696033.00	37.40	667477.80
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,352 TON	396.00	535392.00	402.80	544585.60
0010	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMP	4 EA	1200.00	4800.00	1595.00	6380.00
0011	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	11 EA	200.00	2200.00	300.00	3300.00
0012	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	41 EA	150.00	6150.00	75.00	3075.00
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		49000.00		51100.00
0014	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	20.11 ACR	2161.00	43457.71	2225.00	44744.75
0015	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	1 EA	100.00	100.00	100.00	100.00
0016	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	400 LF	5.50	2200.00	5.50	2200.00
0017	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(*****) (14-2)	100 LF	0.50	50.00	0.50	50.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1665121.71	TOTAL	1698547.85	
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	1665121.71	SUB-TOTAL	1698547.85	
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL				
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				1	1665121.71			
RPC CONTRACTING INC				2	1698547.85			